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Maatalousyrittäjien eläkelaitos 
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Perheenjäsenten vakuutukset kuntoon
Kesän lähestyessä kannattaa tarkistaa perheenjäsenten vakuutustilanne, etenkin jos tilan kesätyön-
tekijät palkataan perhepiiristä. Perheenjäsenen vakuuttaminen ei vaikuta tilan muiden vakuutettujen 
MYEL-työtuloon.

Perheenjäsenenä voidaan MYEL-vakuuttaa tilalla asuva ja säännöllisesti työskentelevä 18–67-vuotias 
lähisukulainen. Yrittäjän lapset tai vanhemmat ja näiden aviopuolisot voidaan vakuuttaa, vaikka he 
eivät asuisikaan viljelmällä, jos työskentely on päätoimista. Mikäli perheenjäsenelle maksetaan palk-
kaa ja luontaisetuja vähintään 3 450 euroa vuodessa (v. 2011), vakuutus on pakollinen. Jos palkka  
on pienempi tai sitä ei makseta lainkaan, MYEL-vakuutuksen voi ottaa vapaaehtoisena.

Pakolliseen MYEL-vakuutukseen liitetään aina automaattisesti myös MATA-työtapaturmavakuutus. 
Vapaaehtoisesti MYEL-vakuutettu voi ottaa sen vapaaehtoisena.

MATA-työtapaturmavakuutuksen rinnalle voi lisäksi aina ottaa vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen.

Perheenjäsen, joka on kirjoilla muualla, mutta työskentelee tilalla satunnaisesti, vakuutetaan TyEL-
vakuutuksen mukaan, mikäli hänelle maksetaan rahapalkkaa. Tapaturmavakuutuksesta on huolehdit-
tava erikseen.

Alle 18-vuotiaalle perheenjäsenelle ei voi ottaa eläkevakuutusta. Hänelle kannattaa kuitenkin ottaa 
vapaaehtoiset työ- ja vapaa-ajan MATA-tapaturmavakuutukset.

Tee työhyvinvointiteko ja voita 3 000 euroa puhtaana käteen
Melan Työhyvinvointi 2011 -kilpailussa etsitään tekoa, joka edistää maatalousyrittäjien, kalastajien 
tai poronhoitajien työssä jaksamista, työkyvyn ylläpitämistä tai parantamista. Palkittavan hyvinvointi- 
teon takana voi olla yksittäinen henkilö tai ryhmä, jonka jäsenistä ainakin yksi on MYEL-vakuutettu.  
Teko voi olla jo toteutunut tai vasta suunnitteilla.

Voittoisan työhyvinvointiteon arvioinnissa huomioidaan teon vaikuttavuus, sovellettavuus, oivaltavuus 
ja innostavuus. Kilpailuaikaa on 17.10.2011 asti. Katso tarkat kilpailuohjeet netistä www.mela.fi. 

Käytä oikeaa viitenumeroa
Huomioithan vakuutusmaksulaskua maksaessasi, että viitenumero on laskukohtainen. Esimerkiksi hel-
mikuun laskussa on eri viitenumero kuin toukokuun laskussa. Maksamattomien laskujen viitenumerot 
voit tarkistaa asiointipalveluissa verkkopankkitunnuksillasi osoitteessa www.mela.fi/asiointipalvelut.

Viivästyskorko
Viivästyskorko määräytyy korkolain mukaan ja se tarkistetaan puolivuosittain (1.1. ja 1.7. lukien). Nyt 
voimassa oleva viivästyskorko on 8 prosenttia.

Tietoa vakuutetulle


